様式第１９号（第１２条関係）
令和  年  月  日
受  付  第    号 令和  年  月  日

承  認  第    号
公共下水道接続延長許可申請書

令和  年  月  日
昭和町長  様

申請者 住  所
氏  名             ○印
電話番号

昭和町下水道条例施行規則第１２条第１項の規定により接続延長の許可を申請します。
延長の許可を受ける場所     中巨摩郡昭和町
期限内に設置できない理由
延 長 す る 期 間

令和   年   月   日 から 令和   年   月   日 まで
その他許可を得るに必要な事項
・浄化槽法第１１条の規定による浄化槽定期検査（年１回実施）の実施を証明する書類。  （浄化槽汲み取り清掃時の領収書の写し）
添 付 資 料
工事契約書・写真・転居する旨の会社等の証明書・家屋に使用しない旨の自己申告書等